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 در صورت تمایل به دستیابی به وزن های بالاتر نیز این کنسانتره به صورت
.کاملا اقتصادی عمل خواهد کرد

 کنسانتره های سری  شرکت کیمیا کاو بامداد با انطباق کامل
 نیازهای پرورشی سویه های مطرح نظیر راس و کاب به گونه ای طراحی
 گردیده اند تا با مصرف حدود 3700 گرم دان ظرف مدت 42 روز به وزن

.تقریبی 2200 گرم در هر پرنده دست یابیم

شرکت کیمیا کاو بامداد
 وارد کننده، توزيع و تولید کننده

خوراک دام و طیور

کیمیا کاو بامداد Classicکنسانتره 2.5 ٪

مقادیر فوق با احتساب 85 درصد ماتریکس آنزیم فیتاز لحاظ شده است

ترکیب مواد خوراکی

ذرت

 کنجاله سویا

کربنات کلسیم

روغن

نمک

جمع

انرژی قابل متابولیسم
Kcal/Kg

پروتئین خام % 

کلسیم % 

فسفر قابل دسترس % 

سدیم % 

لیزین قابل هضم % 

متیونین قابل هضم % 

متیونین + سیستین
قابل هضم % 

ترئونین قابل هضم % 

پایانی 2پایانی1 رشدآغازین

تا کشتار

551

400

5

12

2

30

1000

591

5

2

1000

362

15

25

645

309

2

17

2

0

1000

680

273

2

18

2

0

1000

002525

2920

21/97

0/98

0/48

0/16

1/13

0/48

0/86

0/73

2990

20/56

0/86

0/42

0/15

1/04

0/44

0/80

0/68

3070

18/63

0/77

0/36

0/15

0/94

0/40

0/72

0/62

3120

17/31

0/76

0/35

0/15

0/86

0/39

0/69

0/57

Aکنسانتره 2/5 درصد

Bکنسانتره 2/5 درصد

0-1011-2425-4243

روزگی روزگی روزگی

Classic

کیمیا کاو بامداد Classicجیره مصرفی کنسانتره 2.5درصد

کیمیا کاو بامداد Classicآنالیز جیره کنسانتره 2.5درصد


